СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

десятой сессии

от 18.08.2011 г. № 20

Об отчете «Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково

 за 1 полугодие 2011 года»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 190н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 года» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава рабочего поселка Мошково
    Н.С.Лебедев

Приложение 1
к  решению десятой сессии

Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва
от 18.08.2011 г. № 20
Об отчете «Об исполнении  бюджета рабочего поселка Мошково
за 1 полугодие  2011 года»
Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 г.

1) По доходам при назначении: 36884,5 тыс.руб.
Исполнено: 12357,4 тыс.руб. (приложение 2)

2)По расходам при назначении: 38393,5 тыс.руб.

исполнено: 14119,4 тыс.руб.
- ведомственная структура расходов  рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 г. согласно приложению № 3
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходам расходов  рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 г. согласно приложению № 4

3)  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2011 г. в соответствии с приложением № 5
Глава рабочего поселка Мошково                                                      Н.С.Лебедев